Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 039/2016-CVU

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no endereço eletrônico
www.vestibular.uem.br, no dia 29/04/2016.

Antonio Paulo Merceno

Publica resultado da análise dos recursos
referentes à isenção por carência da taxa
de inscrição no Concurso Vestibular de
Inverno 2016

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto na Resolução n.o 355/2003-CAD e no Edital n.º 034/2016-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado das análises dos requerimentos de recursos referentes à isenção da taxa

de inscrição por carência no Concurso Vestibular de Inverno 2016 em atendimento ao

contido na Resolução n.º 355/2003-CAD e no Edital  n.º 034/2016-CVU. Após a análise, a

Comissão Permanente do Concurso Vestibular emitiu o seguinte parecer:

NOME RESULTADO

Juliana Dias de Paula DEFERIDO

Laura Maria Sonsim DEFERIDO

Natalia Luiz Magalhães DEFERIDO

Pamella Mayumi Nakamura DEFERIDO

Os candidatos que tiveram sua solicitação indeferida deverão realizar o pagamento de sua

inscrição até o dia 06 de maio de 2016.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 29 de abril de 2016.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE